АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля 2011 года  №  18
О создании рабочей группы по организации проверки

эффективности использования организациями
коммунального комплекса финансовых ресурсов,
направляемых на модернизацию и развитие

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации, утвержденного 17 марта 2011 года ПР-701 по итогам проверки эффективности использования организациями коммунального комплекса финансовых ресурсов, направляемых на модернизацию и развитие, и служебного письма комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области,

постановляю:
1. Создать рабочую группу по проверке финансовых операций, имеющих признаки неправомерного использования средств организациями коммунальными комплексами за период с 2009 по 2011 год на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение в следующем составе:
Ульяшова И.А.  - председатель рабочей группы, ведущий специалист администрации по недвижимости и землеустройству - зам. главы;

Гриць Н.А. -  заместитель председателя рабочей группы, ведущий специалист администрации - главный бухгалтер;

Члены рабочей группы:

Цыпленкова Н.В. -  специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству;

Ложкина Г.В. - депутат совета депутатов МО Хваловское сельское поселение, председатель ревизионной комиссии (по согласованию).

2. В срок до 10 апреля 2011 года провести проверку и предоставить сведения по итогам проверки в отдел ЖКХ, жилищной политики комитета социально-экономического развития администрации Волховского  муниципального района согласно приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
             Т.А. Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
№ 18 от 01.04.2011 года
 (приложение)

Справка

об использовании финансовых ресурсов

предприятиями коммунального комплекса

	№ п/п
	Наименование объекта, вид имущества
	Дата и сумма договора, поставщик (подрядчик)
	Направлено средств (тыс. руб.)
	Дата сдачи объекта
(дата приобретения)
	Заключение комиссии о выполнении работ, о вводе объекта (основные средства, оборудование)

	Акт выполненных работ

(тыс. руб.)
	№ платежного поручения и сумма (тыс. руб.)